

**Protokół nr 1/18
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 4 grudnia 2018 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.35 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Andrzej Rażny. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Radny Ryszard Rybicki zaproponował kandydaturę radnego Waldemara Waligórskiego na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej i uzasadnił swoją propozycję.

Radny Jan Marciniak zaproponował kandydaturę radnego Zbigniewa Grygiera na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej i uzasadnił swoją propozycję.

Radny Waldemar Waligórski i radny Zbigniew Grygier wyrazili zgodę na kandydowanie na wyżej wymienioną funkcję.

W wyniku przeprowadzonego głosowania, za wyborem radnego Zbigniewa Grygiera na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zagłosowało 4 radnych, a za wyborem radnego Waldemara Waligórskiego – 3 radnych.

W ten sposób, Zastępcą Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej został wybrany radny Zbigniew Grygier.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Andrzej Rażny przedstawił swoją wizję pracy Komisji Rewizyjnej w kadencji 2018-2023 oraz przygotowaną prze siebie propozycję ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok.

Następnie wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie w wyniku przeprowadzonej dyskusji ustaliła i jednogłośnie, czyli 7 głosami „za”, przyjęła swój plan pracy na 2019 rok, który *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Rewizyjna ustaliła przy tym, że do 20 grudnia br. do przewodniczącego wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie członkowie komisji będą przysyłać pytania, jakie im się nasuną w związku z zaplanowaną kontrolą dotyczącą gminnego systemu gospodarki odpadami komunalnymi.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.55.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Andrzej Rażny

Andrzej Rażny